22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 50.

Joi, 5 (17) Martie.

1887.

BrașovŪ, 4 Martie 1887.

O interesantă discușiune s'a încinsă alaltă-eri în camera deputaților din Viena în privința tectstului de pe bancnote. La ordinea zilei era desbaterea specială asupra statutului băncii austro-ungare.